
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

Tel. +39 02 6448 1 

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

 

 
 

  

 
L A  R E T T R I C E  

 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Milano - Bicocca, emanato con decreto rettorale 

n. 0010332/15 del 3 marzo 2015 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana – Serie Generale n. 67 del 21 marzo 2015; 
 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi di Milano - 

Bicocca, emanato con decreto rettorale n. 0122742 del 27/02/2025; 

VISTO il Bando per la preselezione: borse di ricerca “Ermenegildo Zegna Founder’s Scholarship” 
(2025), Prot. N. 0107004 del 19/02/2025 – Decreti Rettore n. 646/2025 – UOR: 003288; 

 

PRESO ATTO  della necessità di rinominare la Commissione di Preselezione; 
 

 
 

D E C R E T A  
 

Art. 1 

 
La nomina dei seguenti componenti della Commissione di Preselezione del bando per la preselezione: borse di 

ricerca “Ermenegildo Zegna Founder’s Scholarship” (2025) dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca:  

 

• Prof. Paolo Galli - Area di Scienze; 

• Prof. Matteo Manera – Area Economico-Giuridica; 

• Prof.ssa Rosa Maria Moresco - Area di Scienze della Vita; 

• Prof. Antonello Tancredi - Area Scienze Umane. 
 

Art. 2 
 

La presidenza della Commissione giudicatrice è assunta dal professore di fascia più elevata con la maggiore 

anzianità nel ruolo, e, a parità di anzianità di ruolo, dal più anziano d'età. 
                                                                                                                        

 
LA RETTRICE 

Giovanna Iannantuoni 
(Firmato digitalmente ai sensi dell’art.24 del D.Lgs.82/05) 

 

 

Area della Ricerca 
Settore Scuola di Dottorato 
Capo Area: Dott.ssa Andrea Riccio 
Responsabile Procedimento: Dott.ssa Raffaella Citriniti 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2025-03-24T12:12:32+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




